
Urząd Miasta Knyszyn
BIP - Urząd Miasta Knyszyn

Data
wydania

2021-11-26

Tytuł Zarządzenie Nr 343/21 z dnia 26.11.2021r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w
Knyszynie

Numer 343/21

Zarządzenie Nr 343/21

Burmistrza Knyszyna

z dnia 26 listopada 2021 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie

Na podstawie art. 68 ust. 9 oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z
późn. zm.) zarządzam, co następuje::

§ 1. Powierzyć Pani Justynie Jaromińskiej pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie z siedzibą przy ul.Białostockiej 36 w
Knyszynie.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie obejmuje okres od 27 listopada 2021 r. do czasu wyłonienia
kandydata na funkcję dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie zgodnie z obowiązującym prawem, nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 343/21 z dnia 26.11.2021r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w
Knyszynie

Udostępniający: Urząd Miasta Knyszyn
Wytwarzający/odpowiadający: Burmistrz Knyszyna
Data wytworzenia: 2021-11-26

Wprowadzający: Urszula Marta Puławska

Data modyfikacji: 2021-11-26

Opublikował: Urszula Marta Puławska

Data publikacji: 2021-11-26

mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl

	Urząd Miasta Knyszyn
	Zarządzenie Nr 343/21 z dnia 26.11.2021r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie

